
9935 Ensemble de sous-vêtements fonctionnels (Base Layer),
hommes, noir, M

T-shirt à manches longues et pantalon. T-shirt à encolure ronde et dos rallongé.

Numéro d'article WL79215

Modèle 1001001

Nom alternatif de l'article 9935-05-05

Fabricant TOP SWEDE

Numéro d'article du fabricant 1001001001009

Données du fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

1 / 2
10.02.2026



Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur noir

Genre messieurs

Taille M

Composition du matériau 100% polyester

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
Numéro d'article Taille

WL79213 XS

WL79214 S

WL79215 M

WL79216 L

WL79217 XL

WL79218 XXL

WL79219 3XL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2
10.02.2026

https://www.weidinger.eu/fr/wl79213
https://www.weidinger.eu/fr/wl79213
https://www.weidinger.eu/fr/wl79214
https://www.weidinger.eu/fr/wl79214
https://www.weidinger.eu/fr/wl79215
https://www.weidinger.eu/fr/wl79215
https://www.weidinger.eu/fr/wl79216
https://www.weidinger.eu/fr/wl79216
https://www.weidinger.eu/fr/wl79217
https://www.weidinger.eu/fr/wl79217
https://www.weidinger.eu/fr/wl79218
https://www.weidinger.eu/fr/wl79218
https://www.weidinger.eu/fr/wl79219
https://www.weidinger.eu/fr/wl79219
http://www.tcpdf.org

