

9935 Ensemble de sous-vêtements fonctionnels (Base Layer), hommes, noir, M



T-shirt à manches longues et pantalon. T-shirt à encolure ronde et dos rallongé.

Numéro d'article	WL79215
Modèle	1001001
Nom alternatif de l'article	9935-05-05
Fabricant	TOP SWEDE
Numéro d'article du fabricant	1001001001009
Données du fabricant du GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com

Products for the electronic industry



Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	noir
Genre	messieurs
Taille	M
Composition du matériau	100% polyester
Conforme aux normes ESD	non

Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL79213	XS
WL79214	S
WL79215	M
WL79216	L
WL79217	XL
WL79218	XXL
WL79219	3XL